



### وادی: تلاش می‌کنیم با تیمی آماده به لیگ ملت‌ها برویم

محمد طاهر وادی، پاسور تیم ملی والیبال پس از پیروزی تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار تدارکاتی مقابل ترکیه، گفت: «شرایط اردوی برون‌مرزی تیم ملی در ترکیه خوب است و دو جلسه تمرین خیلی خوب قبل مسابقه با ترکیه داشتیم.» او ادامه داد: «تلاش می‌کنیم که با تیمی آماده در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ شرکت کنیم.» هفته نخست لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳ از ۱۶ تا ۲۱ خردادماه به میزبانی دو شهر اوتاوا در کانادا و ناگویای ژاپن برگزار می‌شود.

### عنوان سومی مشترک صنعت مس و سپاهان نوین در لیگ برتر هندبال

با درخواست دو تیم صنعت مس کرمان و سپاهان نوین که با کسب رتبه‌های سوم و چهارم جدول، به دیدار رده‌بندی لیگ برتر هندبال مردان راه یافته‌اند، با بررسی تمام شرایط موجود و در راستای حمایت از باشگاه‌های هندبال کشور و موافقت فدراسیون هندبال، این دو تیم بطور مشترک عنوان سومی فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ سی و پنجمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور را کسب کردند بنابراین دیدار رده‌بندی لیگ برتر مردان برگزار خواهد شد. مسابقه فینال سی و پنجمین دوره لیگ برتر هندبال مردان نیز به‌صورت رفت و برگشت بین دو تیم فولاد مبارکه سپاهان و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون دوشنبه و چهارشنبه، یکم و سوم خرداد ماه و از ساعت ۱۶:۰۰، در تالار هندبال فدراسیون هندبال برگزار می‌شود. مراسم اختتامیه فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ لیگ برتر هندبال مردان چهارشنبه، سوم خرداد، پس از پایان مسابقه فینال دوم برگزار خواهد شد.

### دعوت از ۲۲ بازیکن به اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان دختر

سومین اردوی آماده‌سازی تیم جوانان دختر ایران از سوم تا یازدهم خرداد ماه به میزبانی استان تهران با حضور ۲۲ ورزشکار برگزار خواهد شد. الناز یارمحمد توسکی، تینا کیهانی، محدثه شبانی، زهرا افشاری، آرزو بهمنی، هستی دوخائی، فاطمه سادات میراعلمی، سعیده غضنفری، هستی فلاحی، نگین رحمانی، فاطمه مریخ، آسمان بدوی، راحله اعتمادی، نسترن فراهانی گودرزی، هانیه شایوسی، مریم شهسوار، آسنا شجاعی، زهرا فتونی، مائده عشاقی، سبا زنگنه، شقایق چراغی و الهه نیکان، ۲۲ بازیکن دعوت شده به این مرحله از اردو هستند.

تیم هندبال جوانان دختر ایران خود را برای حضور موفق در سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کند که از ۹ تا ۱۸ تیر ۱۴۰۲ به میزبانی هنگ‌کنگ برگزار خواهد شد.

### امیرحسین هدایی در رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی جهان شکست خورد

در آغاز مسابقات انفرادی تنیس روی میز قهرمانی جهان در آفریقای جنوبی، امیرحسین هدایی، نماینده کشورمان شنبه در گام نخست به مصاف پاناکیوتیس گیونیس از یونان با رنکینگ ۱۱۶ دنیا رفت و با نتیجه چهار بر ۲ شکست خورد. گیم نخست با نتیجه ۱۵ بر ۱۳ به سود نماینده کشورمان تمام شد. در ادامه و در دست دوم گیونیس از یونان توانست ۱۳ بر ۱۱ مقابل هدایی به برتری دست یابد. در دست سوم بازی با نتیجه ۱۱ بر ۷ به سود هدایی پایان یافت.

در گیم چهارم ملی‌پوش شایسته کشورمان با نتیجه ۱۱ بر ۷ بازی را به حریف قدرتمند خود واگذار کرد. در ادامه و در دست پنجم و ششم نیز هدایی با نتایج ۱۱ بر ۴ و ۸ بر مغلوب حریف خود شد و از راهیابی به مرحله بعد بازماند.



شاهین ایزدییار:

### در چهار ماده سهمیه مسابقات جهانی انگلیس را گرفتیم

شاهین ایزدییار، ملی‌پوش پاراشنای ایران در ارزیابی از عملکردش در مسابقات پاراشنای قهرمانی کشور، توضیح داد: «در این رقابت‌ها در ۳ ماده ۵۰ متر کراول سینه، ۱۰۰ متر کراول پشت و ۲۰۰ متر مختلط انفرادی که در ۵۰ متر کراول سینه و ۲۰۰ متر مختلط انفرادی توانستم رکورد جدیدی به ثبت برسانم و سهمیه مسابقات جهانی انگلیس را کسب کنم. البته پیش از این در ۱۰۰ متر قورباغه نیز سهمیه مسابقات جهانی را در ایتالیا کسب کرده بودم.» او با اشاره به ثبت رکورد جدیدی در ۲۰۰ متر مختلط انفرادی بعد از ۶ سال در مسابقات قهرمانی کشور، توضیح داد: «۲۰۰ متر مختلط انفرادی سنگین‌ترین ماده شنا است.»



مجتبی حسینی:

### انصراف از هدایت امیدها

در روزهایی که انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید به یکی از دغدغه‌های اصلی مسئولان فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک تبدیل شده است، در پی جلسات متعددی که بین این دو نهاد برگزار شد، افشین قطبی و مجتبی حسینی به عنوان گزینه‌های اصلی نشستن روی نیمکت امید ایران معرفی شدند؛ اما حسینی از حضور روی نیمکت تیم امید انصراف داد. او به دلیل فراهم نشدن خواسته‌هایش و اینکه معتقد بود امکان موفقیت در این شرایط وجود ندارد، عطای کار در تیم امید را به لقایش بخشید و از حضور در این تیم انصراف داد.

### بررسی شرایط منجسترسیتی در آستانه کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر

## چلسی را ببر و قهرمان شو

امیررضا همایون خبرنگار

بار دیگر به قله فوتبال انگلستان برسند. برد سیتی در این جدال با چلسی با توجه به شرایطی که شاگردان لمپارد دارند دور از انتظار نیست. به عبارت دیگر می‌توان گفت منجسترسیتی از همین حالا قهرمان این فصل لیگ برتر است مگر اینکه در بازی امشب اتفاقات غیر منتظره‌ای رخ بدهد و چلسی عملکرد فوق‌العاده‌ای را مقابل منجسترسیتی به نمایش بگذارد.

### فرصت کسب سه‌گانه

منجسترسیتی در حال حاضر شرایط فوق‌العاده‌ای دارد و در مدت زمان ۲۱ روز (۳۱ اردیبهشت تا ۱ خرداد ۱۴۰۲) شانس کسب سه جام و رسیدن به سه‌گانه رویایی فوتبال اروپا (قهرمانی لیگ، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا) را دارد. آنچه که البته رسیدن سیتی به آنها با توجه به نمایشی که این تیم در بازی برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل رئال به نمایش گذاشت و موفق شد با نتیجه ۴ بر صفر شاگردان آنچلوتی را شکست

با نزدیک شدن به هفته‌های پایانی فصل گمانه‌زنی‌ها برای تیم قهرمان لیگ‌های معتبر آغاز می‌شود. آنچه لیگ برتر فوتبال انگلیس هم از آن مستثنی نیست. البته باید گفت ماجرای مشخص شدن تیم قهرمان لیگ برتر انگلیس در این فصل تفاوت زیادی با آنچه در گذشته رخ می‌داد، داشت. این فصل آرسنال با هدایت میکال آرتتا عملکرد مطلوبی داشت و در اکثر هفته‌ها در صدر جدول حضور داشت. این صدرنشینی اما به قهرمانی آنها منتهی نخواهد شد زیرا آرتتا در هفته گذشته مسابقات مقابل تیم برایتون یک شکست عجیب و غیر منتظره را تجربه کرد. آنچه که باعث شد توجی‌ها با توجه به پیروزی سیتی مقابل اورتون از صدر جدول فاصله بگیرند و همه چیز برای قهرمانی در فاصله یک هفته تا پایان مسابقات این فصل جزیره مهیا شود. شاگردان گواردیولا با پیروزی مقابل چلسی می‌توانند



و تیمش است و بسیاری بر این باور هستند تیم او فصل را با کسب سه‌گانه به پایان می‌برد. نکته مهم اما این است آنچه که روی کاغذ اتفاق می‌افتد با اتفاقی که در زمین رخ می‌دهد متفاوت است.

خودش صف‌آرایی می‌کند و در نهایت هم ۲۰ خرداد ماه در استانبول ترکیه برای رسیدن به جام قهرمانی مهمترین تورنمنت فوتبال اروپا به مصاف اینترمیلان ایتالیا خواهد رفت. روی کاغذ همه چیز به سود پپ

برای رسیدن به سه‌گانه فوتبال اروپا عصر امروز برای قطعی کردن قهرمانی خودش در لیگ برتر به مصاف چلسی می‌رود. عصر شنبه ۱۳ خرداد در فینال جام حذفی انگلیس مقابل منجسترسیتی یونایتد همشهری

بدهد و به بازی نهایی صعود کرد، بعید به نظر نمی‌رسد. البته باید گفت که نگه داشتن تیم در شرایط آرمانی آن هم در شرایطی که ۱۰ روز بازی رسمی ندارد، بسیار سخت است. تیم تحت هدایت پپ گواردیولا

## حسن خان محمدی: پرسپولیس ظرفیت قهرمانی در جام حذفی را دارد



برخوردار باشد. استقلال با توجه به شرایط اوج خود قصد دارد با برتری و قهرمانی در جام حذفی تا حدودی شکست در شهرآورد را جبران کند. پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در پایان گفت: «تیم پرسپولیس با این سطح آمادگی می‌تواند همانند لیگ برتر در جام حذفی هم قهرمان شود.»

که این تاکتیک توانست پرسپولیس‌ها را قهرمان کند. خان محمدی خاطر نشان کرد: «هنوز قهرمانی دیگری باقی مانده و ۲ بازی حساس نیز در پیش روی این تیم وجود دارد. به طور قطع در فینال جام حذفی جدال احتمالی پرسپولیس و استقلال می‌تواند از حساسیت بالایی

گفتن نداشت. شرایط برای قهرمانی پرسپولیس فراهم بود. پیش‌تر گفته بودم که سرنوشت قهرمانی در دستان پرسپولیس بود.» او ادامه داد: «در این بازی پرسپولیس‌ها با فضا سازی و شوت‌های پشت محوطه توانستند خطوط دفاعی نساجی را به هم بریزند

حسن خان محمدی، پیشکسوت پرسپولیس درباره بازی این تیم مقابل نساجی گفت: «پنجشنبه گذشته بازی خوبی را از پرسپولیس دیدیم و این تیم توانست در ابتدای بازی با نساجی به گل زود هنگام دست یابد. نساجی با اخراجی که در نیمه اول داشت هیچ حرفی برای



**رضا کلهر:**  
از الان باید برای المپیک تلاش کنیم

کلهر در پاسخ به این سؤال که با مثبت شدن تست دوپینگ چه تصمیمی برای آینده خود گرفته است، گفت: «من در سن ۲۰ سالگی با یک بحران بسیار عجیبی روبه‌رو شده‌ام. تمام آمال و آرزوهایم بر باد رفته است. من و رضا کلهر شانس بسیار زیادی برای کسب سهمیه المپیک داشتیم، اما همه چیز به باد رفت. از امروز باید برای المپیک ۲۰۲۸ تلاش کنیم.»



**لئوناردو ژاردیم:**  
توافق با الریان قطر

لئوناردو ژاردیم در نخستین فصل حضورش در الاهلی توانست این تیم را قهرمان لیگ امارات کند. قرارداد این سرمربی سرشناس پرتغالی با الاهلی به پایان رسیده است و او درخواست باشگاه را برای تمدید قرارداد رد کرد. ژاردیم با الریان به توافق نهایی رسیده است و با قراردادی دو ساله راهی این تیم خواهد شد تا حضور در لیگ قطر را هم تجربه کند.



**افشین داوری:**  
به المپیک فکر می‌کنیم

سرپرست فدراسیون دوومیدانی درباره مهم‌ترین تورنمنت دوومیدانی در ماه‌های آینده گفت: «مهمترین تورنمنت این روزهای ما شرکت تیم بزرگسالان در مسابقات قهرمانی آسیایی تایلند، جوانان در مسابقات قهرمانی آسیایی کره جنوبی و بعد از آن حضور در بازی‌های آسیایی است. در کنار آن هم اهتمام جدی روی مسأله کسب سهمیه المپیک داریم.»